
***„ Spolufinancováno 
„,* Evropskou unií 

*
*

*
x

t
 

* 

Dodatek č. 1 
(SDO/0EZI/2170/2023/D č. 1) 

ke Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje 
v rámci dotačního programu 

Obědy pro jihočeské děti 
CZ.03.04.01 [ 00/ 22_026/ 0003821 
číslo smlouvy SDO/OEZI12170I2023 

registrační číslo 1.1/2023/95 
(dále „dodatek“) 

uzavřený ve smyslu 5 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správnířa'd, ve zněnípozdějs'i'ch předpisů 
a 5 103 odst. 5 zákona č 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech Územn/Z'h rozpočtů 

ve zněnípozděišth předpisů 

mezi 

Jihočeský kraj 
U Zimního stadionu 1952/2 
370 76 České Budějovice 
IČO 70890650 
zastoupený: Mgr. Pavlem Klímou, náměstkem hejtmana Jihočeského kraje 
č. ú. 2500001316/0300 
dále jako „poskytovatef' 

Název organizace: Střední odborné učiliště, Lišov, tř. 5. května 3 
adresa: třída 5. května 3, 373 72 Lišov 
IČO: 75050111 
zastoupené: Mgr. Marií Benedovou, ředitelkou 
č. ú. 214518526/0300 
dále jako „ ř/jemce" 

1 .  

Úvodní ustanovení a předmět dodatku 

1. Smluvní strany uzavřely dne 16. 11. 2023 Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje 
v rámci dotačního programu „Obědy pro jihočeské děti', CZ.03.04.01/00/22_026/0003821, číslo smlouvy 
SDO/0EZI/2170/2023, registrační číslo 1.1/2023/95 (dále „smlouva“). 

2. Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy formou tohoto dodatku, jehož předmětem je změna čl. IV. 
„Výše dotace“ a změna čl. V. „Vyplacení dotace a způsob vykazování“. 



:** Spolufinancováno 
***: Evropskou unií 

» *
?

 

II. 
Změnová ustanovení 

1. Tímto dodatkem se mění čl. IV „Výše dotace“ takto: 

1. Dotace schválená usnesením Zastupitelstva Jihočeského kraje č. 386/2023/ZK-30 ze dne 9. 11. 2023 bude 
poskytnuta maximálně ve výši 150 000,- Kč bezhotovostním převodem z účtu poskytovatele na účet 
příjemce č. 214518526/0300. Dotační sazba činí 100 %. 

. Dotace schválená usnesením Rady Jihočeského kraje č. 754/2024/RK—91 ze dne 6. 6. 2024 na základě 
žádosti 0 navýšení dotace podané příjemcem bude poskytnuta maximálně ve výši 69 998,- Kč 
bezhotovostním převodem z účtu poskytovatele na účet příjemce č. 214518526/0300. Dotační sazba činí 
100 %. 

2. Tímto dodatkem se mění čl. V „Vyplacení dotace a způsob vykazování“ takto: 

1. Dotace bude poskytnuta následujícím způsobem: 

Záloha v maximální výši 30 % schválené částky dotace dle čl. IV, odst. 1 smlouvy bude vyplacena zpravidla 
do 20 pracovních dnů od oboustranného uzavření této smlouvy na účet uvedený v čl. IV, odst. 1 smlouvy. 

Zbývající částky dotace schválené dle čl. IV, odst. 1 budou vypláceny průběžně, a to zpětně na základě 
přehledové sestavy předložené prostřednictvím portálu Obědy pro jihočeské děti s vykázanými náklady na 
školní stravování za sledované období dle tabulky níže (případně za některé z předchozích sledovaných 
období, pokud náklady nebyly organizací žadatele dosud zařazeny do žádné z již předložených 
a schválených přehledových sestav). 

Přehledovou sestavu je organizace žadatele povinna předložit v termínech dle níže uvedené tabulky, 
a to bez ohledu na délku zapojení se do dotačního programu (při pozdějším vstupu do dotačního programu 
platí pouze relevantní termíny dle okamžiku zapojení se do programu): 

1 1. 9. 2023 - 29. 2. 2024 nejpozději do 9. 3. 2024 

2 1. 3. 2024 - 31. 8. 2024 nejpozději do 9. 9. 2024 

3. 1. 9. 2024 - 28. 2. 2025 nejpozději do 10. 3. 2025 

4 1. 3. 2025 - 31. 8. 2025 nejpozději do 15. 9. 2025 

V případě nedodržení termínu odevzdání přehledové sestavy může být příslušná částka vyplacena až 
s proplacením následující přehledové sestavy. Pokud nebude dodržen termín odevzdání poslední 
přehledové sestavy, nemusí být příjemci část dotace požadovaná v poslední přehledové sestavě 
proplacena. 

Přehledová sestava se předkládá ve stanovených termínech i v případě, že nebude předchozí vyplacená 
částka dotace ještě profinancována. 

V každé přehledové sestavě musejí být vykázány i indikátory za vykazované období dle pravidel dotačního 
programu. 

2. Příslušná část dotace bude příjemci vyplacena na účet uvedený v čl. IV, odst. 1 smlouvy zpravidla do 20 
2 „ 



**u  Spolufinancováno 
„,* Evropskou unií 

* 

* 
* 
* 

w
r: 

pracovních dnů od ukončení kontroly předložené přehledové sestavy ze strany administrátora dotačního 
programu (informace bude příjemci zaslána mailem), a to v maximální výši vykázané v předložené 
přehledové sestavě, resp. ve výši schválené administrátorem dotačního programu. Pokud budou 
v přehledové sestavě zjištěny neuznatelné náklady, bude vykázaná částka adekvátně ponížena 
a vyplacena bude jen část uznatelných nákladů schválená administrátorem. Konečná výše dotace bude 
stanovena dle prokázaných skutečně poskytnutých náhrad na základě vyúčtování dotace. 

Částka dotace dle čl. IV, odst. 2 smlouvy bude vyplacena jednorázově zpravidla do 20 pracovních dnů od 
oboustranného uzavřeni tohoto dodatku ke smlouvě na účet uvedený v čl. IV, odst. 2 smlouvy. Vykazováni 
bude probíhat dle čl. V, odst. 1 a 2 smlouvy. 

III. 
Závěrečná ustanovení 

. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran. 
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nedotčené a nadále v platnosti. 

. Tento dodatek je uzavírán v elektronické podobě, kdy každá ze stran obdrží její elektronický originál 
opatřený elektronickými podpisy. 
Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem řádně přečetly, že byl uzavřen 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. Smluvní strany 
potvrzují autentičnost tohoto dodatku svým podpisem. 

V Českých Budějovicích V Lišově 

Za poskytovatele: - Za příjemce: 

my
?—

' ' 



Krajský úřad točeského kraje 
Odbor evropských záležitostí 
Oddělení evropské integrace 
a dotačních programů Jihočeského kraje 

IU Zimního stadionu 1952/2 
370 76 České Budějovice 

Žádost 0 navýšení finančním prostředků dotace v rámci dotačního programu 
jihočeské děti“ 

„Obědy pro 

Žádám tímto 0 navýšení finančních prostředků dotace v rámci dotačního programu „Obědy pro jihočeské děti", č. smlouvy 
SDO/OEZI/2170/2023. ze dne 16. 11. 2023. Důvodem žádosti je zvýšení počtu žáků, kteří mohou čemat z dotačního programu příspěvek na 

stravování, oproti počtu uvedenému v podané žádosti o poskytnutí dotace. 

V Lišuvě dne 10. května 2024 

vožAoov navýšení DOTACE CELKEM 

FPodpiswobyoprávněnéjednatýnénernžadatele 

:*
:Š

' ' '
 

Číslo smlouvy: spamem/217012023 
IReg. číslo: 1.1/2023/95 
Zadatel: Střední odborné učiliště, Lišov, tř. 5. května 3 
Adresa: třída 5. května 3, 373 72 Lišov 
ICO: 75050111 
Zastoupený: Mgr. Marie Benedová 

Počet jednotek 
. . Počet nově (vydane stravy) za Jednotkový náklad v .. 

Aktivita Kategorie podpořených osob všechny nové Kč Celkem Kc 
Jodgřeně osoby 

Podpora školního stravování dětí MS 2'6 0,00| 
v mateřských školach M Š 7+ oxml 

Lsš 10 ma' 
Podpora školního stravování žáků . 

základních a stř * ' ' škol 255 14 0,00' 

255 1“ 206 40 11 440,00 
xzoM uš 2-5 0,001 

Podpora školního stravování dětí, la Mš 7+ 0,00I 
žáků a studentů internátních | 
zařízení a domovů mládeže no" 10 0,00 

(gelodegni stravování) 120" 14 0,00' 

120" 15 437 134 se 558,00 
CELKEM 59 996,00! 

IZDM MŠ z-s o,oo| 

Podpora školního stravování aaa, IZDM MŠ 7+ 0,0“ 
žáků a studentů internátních 
nařízení a domovů mládeže IZDM 10 0,00 

' ' ' stravování (hm ) ra 14 0,0ol 
IZDM za 0,001 

CELKEM 


